to Radomiu dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1850 r.

asĄ® ©wssmaiLOT MW».
Nr. 2083. Wydział Administracyjny Sekeya Wyznań. (97)

Ksiądz Konstanty Felieyan Szaniawski Bisktlji Krakowski, aktem elekcyjnym z roku
1730 ustanawiając konwikt przy Szkole Łukowskiej, zastrzegł : że w tymże konwikcie
ma być utrzymywanych/ 10-ciu młodzieńców z Jego

z

Wraz z swemi wnioskami Nadzorcy Szkoły P-éj o 5-u klassach w-Siedlcach a ten przę
śle je wraz z swą opinią dyrektorowi Gimnazjum Gubernialnego w Lublinie dla przedsta
wienia Kuratorowi do decyzji. ' «

w Radomiu dnia 3/15 Stycznia 1856 r.
Nr. 85037. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (98)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu *4 3 Marca 1856 r. w biórze Naczel
nika Powiatu Sandomierskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na
budowę Plebanii i restauracji Wikaryatu w Parafii Góry Wysokie w Powiecie Sandomier
skim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebr; 1580 kop.

3081 kop. 62
licytacya więc pod temi warunkami na 25-cio-letnie wydzierżawienie w dniu 18 Lutego
(1 Marca) r, b. odbędzie się. O czćm Rząd Gubernialny interessowaną publiczność zawia
damia. w Radomiu dnia 18/30 Stycznia 1856 r.

Wydział i Sekcya Wojskowe.
Nr. 85635. (127) Naczelnik Powiatu Bialskiego wskutek złożonego rapportu przez

Magistrat M. Rassosza doniósł Rządowi Gubernialnemu Lubelskiemu, że spisowy Wincenty
Kościuk wyszedłszy za zarobkiem, bez żadnych dowodów legitymacyjnych dotąd niepowrócił.

Nr. 85636.

z miasta Siewierza; Franciszek Wilk, zmarł d. 3,f5 Grudnia
1851 r. ze wsi i gminy Minogoł Powiatu Olkuskiego; Łukasz Zaręba, zmarł d. 14 Gru
dnia 1854 r. z Suliszowa P-tu Sandomierskiego; JSdrzćj Jabłniski, zmarł d. ’r717 Wrze
śnia 1854 r. ze wsi Malii Gminy Złota P-tu Sandomierskiego; Stanisław D ążyk, zmarł
d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1854 r. ze wsi Naornik gminy Sieciechów P-tu Radomskiego,

w Radomiu dnia 13/25 Stycznia 1856 r.
Nr. 86773. Wydział i Sekćya Policyjne. (151)

Wzywa StarOzakonnych Majera Jakóba dwóch imion j CLaima braci Goldszmidt,
mieszkańców miasta Szczekooina w Powiecie Olkuskim, zbiegłych za granicę i obecnie
z pobytu niewiadomych, aby w ciągu 6-ciu tygodni licząc od daty niniejszego ogłoszenia
do kraju powrócili i bytność swą w najbliższym Urzędzie Policyjnym zameldowali, gdyż
wrazie przeciwnym, na mocy art.